



BESCOM Security s.r.o.

tel./fax:

e-mail:

http:

www.bescom.cz

Nabídka č.:

95_1/2023

Dne:

10.10.2023

Adresa:

Pražákova 6/226
709 00 Ostrava-Mariánské Hory

IČ:

26817403

DIČ:

CZ 26817403

Název akce:	Domov pod Vinnou horou, příspěvková organizace
Věc:	Oprava EPS - výměna vadného pohonu dveří na spojovacím koridoru domova, instalace přídržných magnetů s příslušenstvím (výměna pouze 1kpl. dveří s vadným pohonem)

Investor: Domov pod Vinnou horou, příspěvková organizace
 Adresa: Dlouhoveská 91/1915
 748 01 Hlučín

Kontaktní osoba:
 Telefon mobil:
 Mail. adresa: Dlouhoveská 91/1915
 748 01 Hlučín

DOMOV
 pod Vinnou horou



**PŘÍSPĚVKOVÁ
 ORGANIZACE
 MĚSTA HLUČÍN**

Nabídku vypracoval:
 Platnost nabídky: 3 měsíce od data vydání

Rekapitulace - skutečný stav	cena systému bez DPH
Demontáže původních pohonů dveří, ovládání od EPS, dodávka + montáž přídržných magnetů dveří (výměna pouze 1kpl. dveří s vadným pohonem)	58 582,00 Kč
Sleva z technologie a montáže pro stálého zákazníka -10%	-5 858,00 Kč
Celkem bez DPH	52 724,00 Kč

Poznámka: Cenová nabídka je platná tři měsíce od data vydání s ohledem na operativní změny cenů výrobců a dodavatelů, v případě nečekaného a výrazného zdražení technologie je nutné nabídku aktualizovat

Číslo položky	Název položky	Množství	Jednotka	Cena za jednotku	Celková cena
1	Demontáž původního pohonu dveří	1	kpl.	58 582,00	58 582,00
2	Dodávka a montáž přídržných magnetů	1	kpl.	58 582,00	58 582,00
3	Sleva z technologie a montáže pro stálého zákazníka -10%			-5 858,00	-5 858,00
	Celkem bez DPH				52 724,00

Ovládání požárních dveří na koridorech				materiál		montáž	
č.	POLOŽKOVÝ ROZPOČET TECHNOLOGIE + INSTALAČNÍ MATERIÁL	j.	poč.	cena	celkem	cena	celkem
	Pohon dveří - komplet	x	x	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Elektromagnetický přídržný magnet pro ovládání požárních dveří. Přídržná síla 100Kg. Uvolňovací tlačítko. Napájení 24V. Certifikace CPD. Montáž na podlahu nebo na stěnu.	ks	2	1 810,00 Kč	3 620,00 Kč	1 150,00 Kč	2 300,00 Kč
1.	Trubka pro prodloužení těla přídržného magnetu S3. Délka 95mm. Trubky lze přidávat do dosažení potřebné délky/výšky. Barva černá, materiál ABS vysoké pevnosti.	ks	4	277,00 Kč	1 108,00 Kč	35,00 Kč	140,00 Kč
2.	EN54-4 spínaný napájecí zdroj 27,6 V ss / max.2 A v krytu, aku max. 2 x 7 Ah	ks	1	4 226,00 Kč	4 226,00 Kč	550,00 Kč	550,00 Kč
3.	Akumulátor 12V/7Ah konektor Faston 187, životnost až 5 let, VdS	ks	2	466,00 Kč	932,00 Kč	110,00 Kč	220,00 Kč
4.	Vstupně výstupní moduly EPS	x	x	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
5.	vstupně/výstupní modul 2 reléové výstupy, 4 vstupy	ks	1	2 660,00 Kč	2 660,00 Kč	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč
6.	MM SN M20, záslepka PG 16	ks	7	19,00 Kč	133,00 Kč	5,00 Kč	35,00 Kč
7.	krabice pro moduly IP66 / rozměry: 130 x 94 x 57 mm, GEH MOD2 IP66	ks	1	415,00 Kč	415,00 Kč	220,00 Kč	220,00 Kč
8.	Koordinátory dveří	x	x	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
9.	OTS zavírač bez kluzné lišty, kryt	ks	2	4 280,00 Kč	8 560,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
10.	Montážní plech	ks	2	310,00 Kč	620,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
11.	Ramínko zavírače s příslušenstvím	ks	2	826,00 Kč	1 652,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
12.	Lištový koordinátor, kryt	ks	1	4 654,00 Kč	4 654,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
13.	Montáž zavíračů včetně dopravy tarif Ostrava	kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
14.	Tlačítkové hlásiče, kryty, příslušenství	x	x	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
15.	KOPOS KSK_PO, Elektroinst. krabice s PO pro silové kabely, 101x101x63,5 mm, IP66, 2x5 svorek	ks	0	832,00 Kč	0,00 Kč	450,00 Kč	0,00 Kč
16.	Odchodové tlačítko se štítkem pro vysoké zatížení, NO+NC	kpl.	0	1 811,00 Kč	0,00 Kč	650,00 Kč	0,00 Kč
17.	Kovová instal.krabice na povrch pro tlačítko BP/NO/NF	kpl.	0	886,00 Kč	0,00 Kč	110,00 Kč	0,00 Kč
18.	Instalační materiál	x	x	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
19.	Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R B2ca s1d1a1, funkční schopnost dle ZP27, PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PRÉN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266,	m	20	34,70 Kč	694,00 Kč	22,00 Kč	440,00 Kč
20.	Hnědý kabel 3x2,5 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PRÉN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266, PRAFlaDur 3x2,5 pro napájení PK VZT	m	10	56,30 Kč	563,00 Kč	22,00 Kč	220,00 Kč
21.	PVC Lišta vkládací bílá LV 40x20	m	6	36,00 Kč	216,00 Kč	24,00 Kč	144,00 Kč
22.	Kabelové kovové příchytky certifikované, např. HILTI pro kabelové trasy se zachováním funkčnosti při požáru (počet co 30cm / 1ks)	ks	0	15,00 Kč	0,00 Kč	25,00 Kč	0,00 Kč
23.	Vysekáni drážky, povrchová úprava, začištění, apod..	m	4	0,00 Kč	0,00 Kč	75,00 Kč	300,00 Kč
24.	Pomocný instalační materiál, kotvy, hmoždinky, wago svorky, DIN lišty, elektro stahovací pásy, texti šrouby samořezné, vyvazovací lišty pro výzbroj rozvaděče, bližší nespecifikovatelné položky pro kompletní zhotovení technologie ovládání ventilu. atd.	kpl.	1	500,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
25.	HZS	x	x	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
26.	Přeprogramování řídicího SW ústředny EPS, konfigurace a nastavení funkčnosti pro ovládání pohonu dveří, napojení a integrace do EPS, apod.	hod.	2	0,00 Kč	0,00 Kč	550,00 Kč	1 100,00 Kč
27.	Demontáž stávajícího nefunkčního pohonu dveří včetně příslušenství, bližší nespecifikovatelné položky, apod.	hod.	4	0,00 Kč	0,00 Kč	450,00 Kč	1 800,00 Kč
28.	Inženýrská činnost, zaměření pohonu a příslušenství na místě, koordinace prací, bližší nespecifikovatelné položky, apod.	hod.	2	0,00 Kč	0,00 Kč	450,00 Kč	900,00 Kč
29.	Certifikáty, prohlášení o shodě, uživatelské příručky, zkušební protokoly, - průvodní předávací dokumentace	hod.	2	0,00 Kč	0,00 Kč	450,00 Kč	900,00 Kč
30.	Přezkoušení a uvedení do provozu, funkční zkoušky, koordinace zkoušek s ostatními profesemi a s návaznými technologiemi, stavbou, apod.	hod.	2	0,00 Kč	0,00 Kč	480,00 Kč	960,00 Kč
31.	Bližší nespecifikovatelné kompletační práce na stavbě, koordinace, stavební přípomoc, vyměření kabelových tras, koordinace s instalací ručních TH hlásičů a přídržných magnetů, upřesnění dle konkrétních požadavků investora a dle PBŘ. apod.	hod.	10	0,00 Kč	0,00 Kč	480,00 Kč	4 800,00 Kč
32.	Zaškolení a instruktáž osoby uživatele na zařízení ovládání přídržných magnetů dveří, apod.	hod.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	450,00 Kč	450,00 Kč
33.	Projektová dokumentace skutečného stavu, dílenská a výrobní dokumentace, tisk, kompletace, export elektronicky + PDF, apod.	kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
34.	Kompletní zkoušky, zkušební provoz, závěrečné přezkoušení a uvedení do provozu, kontrola SW a HW nastavení, apod.	hod.	3	0,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč	1 500,00 Kč
35.	Cestovné / dopravné	kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	800,00 Kč	800,00 Kč
Mezisoučet materiálu a montáže					30 553,00 Kč		28 029,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH							58 582,00 Kč